
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.08.2023 №A-2514

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чоловская Марина Анатольевна ДП-2514-99028 от 20.08.2023
6) Елена Николаевна Пуртова ДП-2514-99098 от 20.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Вокальный 
ансамбль 
"Веснушки"

Стефурак 
Елена 
Леонидовна

Оладушки у бабушки 1 место ДП-2514-
99180

2 Деменева 
Ульяна

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Настроение для мамы 2 место ДП-2514-
99357

3

Ансамбль 
воспитанников 
средней 
группы

Максимова 
Юлия 
Михайловна

песня "Детский сад " муз. Н. 
Насауленко 2 место ДП-2514-

99386

4 Белевская 
марьяна

Кондаурова 
Елена 
Сергеевна

Кошкин Дом 1 место ДП-2514-
99388

5 Валерия 
Иванова

Виктория 
Сергеевна 
Рубцова

Гравировка по стеклу"Кактус" 1 место ДП-2514-
99394

6 Бойнарович 
Карина

Варфоломеева 
Ирина 
Викторовна

"Две половинки" свидетельство ДП-2514-
99403



7 Дацук Глеб
Шевченко 
Надежда 
Николаевна

Удивительное солнышко 1 место ДП-2514-
99416

8

Костромина 
Маша, 
ученица 2 
класса, 
группа 
"Солнышко"

Чурепкина 
Валентина 
Петровна

"Кузбасс - шатёрский край!" - 
рисунок ко Дню Шахтёра 1 место ДП-2514-

99418

9 Курасова 
Валерия

Бакун Ольга 
Александровна В.Шаинский. Антошка 2 место ДП-2514-

99430

10 Саврук Алина Бакун Ольга 
Александровна

В.Шаинский. Песенка крокодила 
Гены 1 место ДП-2514-

99431

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


